
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 

 
Na podlagi 9. in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 3.2.2011               
sprejel:  
 
  
 

S K L E P 
 

 
1. Občina Ajdovščina kupi od Bizjak Boris iz Potoč 9, parc. št. 178/23 k.o. Ajdovščina v 
izmeri 500 m2, od solastnikov Mateja Kovača iz Ajdovščine, Gregorčičeva 39 a,  Mihe 
Kovača in Andreja Kovača, oba iz Ajdovščine, Gregorčičeva 31, parc. št. 209/10 k.o. 
Ajdovščina v izmeri 1000 m2.  
 
2. Cena za 1 m2 nepremičnine iz prve točke znaša 50 €/m2. 
 
 
 
Številka:478-28/2011, 478-202/2010 
Datum:  4.2.2011 
 
 
 

 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


